Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatae, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

Lanuza, Jerónimo Bautista de

Antverpiæ, 1649

§.8. Secundo: parum segura est vita ob materiam, & si pictura fallat, saniora doc et columna, & nauis S. Machabæi.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53104](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-53104)

XV
Confir-
matur ex
Christi
parabola.

diebatur suam celsitudinem ac supremā aucto-
ritatem in mundo florere vel maximē; qua plu-
ribus annis potiturum se posse confidere, quan-
do cor eius sic ut nunquam magis arrogantia
intumesceret, inexpectatō collisus fuit, id est in-
tempestivē mortuus. Audiamus Spiritum S. hęc
i. Macha. explanantem. *Alexander Philippi Macedo, qui pri-
mus regnavit in Græcia egressus de terra Cælium
1. i. percussit Davium Persarum & Medorum, constituit
XIII. praelia multa & obtinuit omnium munitiones, &
Alexan- interfecit reges terra & pertransiit usque ad finem
dri Mag- terra. & accepit spolia multitudinis gentium: & sil-
ni mors nis terra in conspectu eius & congregavit virtutem
immatu- & exerevit spem n. m. i. & exaltatum est &
ra. elevatum cor eius. En quā potens quā super-
L. 9. de vi- bum, quā erat cornu illud elevatum: quid actū
dria est, dum his intumesceret: Cum crevisset, fractum
verbi c. 14 est cornu magnum. In ætatis sue juvenia floridil-
Philippica sima atque potentia sua firmissima: etenim D. Lu-
c. 5. in ca. stinus Martyr credit, quem sequitur Rupertus
ii. Dan. quod ætatis annos haberet 34. Eusebius in chro-
nicis sumens ex Cicerone opinatur quod annorū
esset 33. D. Hier. sentit quod annos 32. non excel-
serit. In bello cæsus non occubuit, hoc enim ne-
mo miraretur; nec manibus hostium trucidatus:
in qualibet namque ætate possunt insurgere:
sed ignorās unde, quomodo, à quo, decidit inex-
spectatō in lectum sebi incallescens inopinata
ex qua in tempesta morte ex humanis sublatus
interiit: & eo quidem tempore quo secutam sibi
vitā largamque promittebat. *Fractum est cornu.*
Ne credideris vacare mysterio, quod Spiritus S.
usus fuerit figura atque nomine cornu hæc in
occasione: etenim pharasi sua nomen hoc fortitu-
dinem indicat: qua dum Alexander Magnus
præpolleret & potentia atque viribus cæteris al-
tius extolleretur diruptum est cornu hoc atque
consultum.*